K24
ISO 12164 |HSK-A
(DIN 69893-1 | HSK-A)
5
Bestell-Nr.
Order no.
Référence HSK DCONWS LPR BD BD2 LSCX ADJRGA LBD1 DRVS THID
A32.H06 HSK-A 32 6 80 26 33 37 10 31 5 M6x1
A32.H08 HSK-A 32 8 80 28 35 37 10 31 5 M6x1
A32.H10 HSK-A 32 10 85 30 37 42 10 36 5 M6x1
A32.H12 HSK-A 32 12 90 32 39 47 10 41 5 M6x1
A32.H14 HSK-A 32 14 95 34 26 47 10 60 5 M6x1
A32.H16 HSK-A 32 16 100 38 40 52 10 51 5 M8x1
A32.H20 HSK-A 32 20 100 42 42 52 10 65 5 M8x1
A40.H06 HSK-A 40 6 80 26 33,5 37 10 33 5 M6x1
A40.H08 HSK-A 40 8 80 28 33,5 37 10 33,5 5 M6x1
A40.H10 HSK-A 40 10 85 30 33,5 42 10 39 5 M6x1
A40.H12 HSK-A 40 12 90 32 33,5 47 10 44,5 5 M6x1
A40.H14 HSK-A 40 14 90 33,5 33,5 47 10 70 5 M6x1
A40.H16 HSK-A 40 16 90 38 50 52 10 38 5 M10x1
A40.H18 HSK-A 40 18 90 40 52 52 10 38 5 M10x1
A40.H20 HSK-A 40 20 90 42 54 52 10 38 5 M10x1
A50.H06 HSK-A 50 6 80 26 42 37 10 33 5 M6x1
A50.H08 HSK-A 50 8 80 28 42 37 10 33,5 5 M6x1
A50.H10 HSK-A 50 10 85 30 42 42 10 39 5 M8x1
A50.H12 HSK-A 50 12 90 32 42 47 10 44 5 M8x1
A50.H14 HSK-A 50 14 90 34 42 47 10 46 5 M10x1
A50.H16 HSK-A 50 16 95 38 42 52 10 51,5 5 M12x1
A50.H18 HSK-A 50 18 95 40 42 52 10 52 5 M12x1
A50.H20 HSK-A 50 20 100 42 42 52 10 74 5 M12x1
A50.H25 HSK-A 50 25 120 50 42 58 10 78 6 M12x1
Hydro-Dehnspannfutter
Mandrins expansibles hydrauliques
9.849.83 1165.45
Zur Aufnahme von Werkzeugen mit
Zylinderschaft nach DIN 1835 Form A+B+E und
DIN 6535 Form HB+HE
(größer Ø 20 mm nur mit Reduzierung).
than Ø
Pour le serrage d’outils avec queue cylindrique
suivant DIN 1835 forme A+B+E et DIN 6535 forme
HB+HE (à partir de Ø 20 mm seulement avec
réduction).
Einspannlänge, max. Verstellweg, max.
LSCX  = Clamping depth, max. ADJRGA  =
LSCX = Profondeur d’insertion, max. ADJRGA = Course de réglage, max.
RFID
Chip
Form
A
ISO
12164
G2,5
25.000
min-1 13.04
9.929.89 9.90 12.59 5.49
Ohne Spannschlüssel
Sans clé de serrage
10.22
K24
5
ISO 12164 |HSK-A
(DIN 69893-1 | HSK-A)
Hydro-Dehnspannfutter
Mandrins expansibles hydrauliques
9.849.83 1165.45
Zur Aufnahme von Werkzeugen mit
Zylinderschaft nach DIN 1835 Form A+B+E und
DIN 6535 Form HB+HE
(größer Ø 20 mm nur mit Reduzierung).
than Ø
Pour le serrage d’outils avec queue cylindrique
suivant DIN 1835 forme A+B+E et DIN 6535 forme
HB+HE (à partir de Ø 20 mm seulement avec
réduction).
Einspannlänge, max. Verstellweg, max.
LSCX  = Clamping depth, max. ADJRGA  =
LSCX = Profondeur d’insertion, max. ADJRGA = Course de réglage, max.
Bestell-Nr.
Order no.
Référence HSK DCONWS LPR BD BD2 LSCX ADJRGA LBD1 DRVS THID
A63.H06 HSK-A 63 6 80 26 50 37 10 33 5 M6x1
A63.H08 HSK-A 63 8 80 28 50 37 10 33,5 5 M6x1
A63.H10 HSK-A 63 10 85 30 50 42 10 39 5 M8x1
A63.H12 HSK-A 63 12 90 32 50 47 10 44,5 5 M8x1
A63.H14 HSK-A 63 14 90 34 50 47 10 46 5 M10x1
A63.H16 HSK-A 63 16 95 38 50 52 10 51,5 5 M12x1
A63.H18 HSK-A 63 18 95 40 50 52 10 52 5 M12x1
A63.H20 HSK-A 63 20 100 42 50 52 10 58 5 M10x1
A63.H25 HSK-A 63 25 120 50 50 58 10 94 6 M16x1
A63.H32 HSK-A 63 32 125 60 53 62 10 83 6 M16x1
A63.H06.1 HSK-A 63 6 150 26 50 37 10 103 5 M6x1
A63.H08.1 HSK-A 63 8 150 28 50 37 10 104 5 M6x1
A63.H10.1 HSK-A 63 10 150 30 50 42 10 104 5 M8x1
A63.H12.1 HSK-A 63 12 150 32 50 47 10 105 5 M8x1
A63.H14.1 HSK-A 63 14 150 34 50 47 10 105 5 M10x1
A63.H16.1 HSK-A 63 16 150 38 50 52 10 106,5 5 M12x1
A63.H18.1 HSK-A 63 18 150 40 50 52 10 107 5 M12x1
A63.H20.1 HSK-A 63 20 150 42 50 52 10 108 5 M10x1
A63.H25.1 HSK-A 63 25 150 50 50 58 10 124 6 M16x1
A63.H06.2 HSK-A 63 6 200 26 50 37 10 153 5 M6x1
A63.H08.2 HSK-A 63 8 200 28 50 37 10 154 5 M6x1
A63.H10.2 HSK-A 63 10 200 30 50 42 10 154 5 M8x1
A63.H12.2 HSK-A 63 12 200 32 50 47 10 155 5 M8x1
A63.H14.2 HSK-A 63 14 200 34 50 47 10 155 5 M10x1
A63.H16.2 HSK-A 63 16 200 38 50 52 10 156,5 5 M12x1
A63.H18.2 HSK-A 63 18 200 40 50 52 10 157 5 M12x1
A63.H20.2 HSK-A 63 20 200 42 50 52 10 158 5 M10x1
A63.H25.2 HSK-A 63 25 200 50 50 58 10 174 6 M16x1
RFID
Chip
Form
A
ISO
12164
G2,5
25.000
min-1 13.04
9.929.89 9.90 12.59 5.49
Ohne Spannschlüssel
Sans clé de serrage
10.22
K24
ISO 12164 |HSK-A
(DIN 69893-1 | HSK-A)
5
Hydro-Dehnspannfutter
Mandrins expansibles hydrauliques
Zur Aufnahme von Werkzeugen mit
Zylinderschaft nach DIN 1835 Form A+B+E und
DIN 6535 Form HB+HE
(größer Ø 20 mm nur mit Reduzierung).
than Ø
Pour le serrage d’outils avec queue cylindrique
suivant DIN 1835 forme A+B+E et DIN 6535 forme
HB+HE (à partir de Ø 20 mm seulement avec
réduction).
Einspannlänge, max. Verstellweg, max.
LSCX  = Clamping depth, max. ADJRGA  =
LSCX = Profondeur d’insertion, max. ADJRGA = Course de réglage, max.
Bestell-Nr.
Order no.
Référence HSK DCONWS LPR BD BD2 LSCX ADJRGA LBD1 DRVS THID
A80.H06 HSK-A 80 6 85 26 56 37 10 54 5 M6x1
A80.H08 HSK-A 80 8 85 28 56 37 10 53 5 M6x1
A80.H10 HSK-A 80 10 90 30 56 42 10 53 5 M8x1
A80.H12 HSK-A 80 12 95 32 56 47 10 52 5 M10x1
A80.H14 HSK-A 80 14 95 34 56 47 10 51 5 M10x1
A80.H16 HSK-A 80 16 100 38 56 52 10 50 5 M12x1
A80.H18 HSK-A 80 18 100 40 56 52 10 50 5 M12x1
A80.H20 HSK-A 80 20 105 42 56 52 10 49 5 M12x1
A80.H25 HSK-A 80 25 115 50 56 58 10 62 5 M16x1
A80.H32 HSK-A 80 32 120 60 56 62 10 26 5 M16x1
A100.H06 HSK-A 100 6 85 26 63 37 10 33 5 M6x1
A100.H08 HSK-A 100 8 85 28 63 37 10 33,5 5 M6x1
A100.H10 HSK-A 100 10 90 30 63 42 10 39 5 M8x1
A100.H12 HSK-A 100 12 95 32 63 47 10 44,5 5 M8x1
A100.H14 HSK-A 100 14 95 34 63 47 10 46 5 M8x1
A100.H16 HSK-A 100 16 100 38 63 52 10 53 5 M12x1
A100.H18 HSK-A 100 18 100 40 63 52 10 52 5 M12x1
A100.H20 HSK-A 100 20 105 42 63 52 10 51 5 M12x1
A100.H25 HSK-A 100 25 115 50 63 58 10 64 6 M12x1
A100.H32 HSK-A 100 32 120 60 63 62 10 61 6 M12x1
A100.H06.1 HSK-A 100 6 150 26 63 37 10 97 5 M6
A100.H08.1 HSK-A 100 8 150 28 63 37 10 98 5 M6
A100.H10.1 HSK-A 100 10 150 30 63 42 10 99 5 M8x1
A100.H12.1 HSK-A 100 12 150 32 63 47 10 99 5 M8x1
A100.H14.1 HSK-A 100 14 150 34 63 47 10 101 5 M8x1
A100.H16.1 HSK-A 100 16 150 38 63 52 10 101 5 M12x1
A100.H18.1 HSK-A 100 18 150 40 63 52 10 102 5 M12x1
A100.H20.1 HSK-A 100 20 150 42 63 52 10 101 5 M12x1
A100.H25.1 HSK-A 100 25 150 50 63 58 10 99 6 M12x1
A100.H32.1 HSK-A 100 32 150 60 63 62 10 100 6 M12x1
RFID
Chip
Form
A
ISO
12164
G2,5
25.000
min-1 13.04
9.929.89 9.90 12.59 5.49
Ohne Spannschlüssel
Sans clé de serrage
10.22
K24
5
ISO 12164 |HSK-A
(DIN 69893-1 | HSK-A)
Hydro-Dehnspannfutter
Mandrins expansibles hydrauliques
Zur Aufnahme von Werkzeugen mit
Zylinderschaft nach DIN 1835 Form A+B+E und
DIN 6535 Form HB+HE
(größer Ø 20 mm nur mit Reduzierung).
than Ø
Pour le serrage d’outils avec queue cylindrique
suivant DIN 1835 forme A+B+E et DIN 6535 forme
HB+HE (à partir de Ø 20 mm seulement avec
réduction).
Einspannlänge, max. Verstellweg, max.
LSCX  = Clamping depth, max. ADJRGA  =
LSCX = Profondeur d’insertion, max. ADJRGA = Course de réglage, max.
Bestell-Nr.
Order no.
Référence HSK DCONWS LPR BD BD2 LSCX ADJRGA LBD1 DRVS THID
A100.H06.2 HSK-A 100 6 200 26 50 37 10 56 5 M6x1
A100.H08.2 HSK-A 100 8 200 28 50 37 10 55,5 5 M6x1
A100.H10.2 HSK-A 100 10 200 30 50 42 10 55 5 M8x1
A100.H12.2 HSK-A 100 12 200 32 50 47 10 54,5 5 M10x1
A100.H14.2 HSK-A 100 14 200 34 50 47 10 53 5 M10x1
A100.H16.2 HSK-A 100 16 200 38 50 52 10 52,5 5 M12x1
A100.H18.2 HSK-A 100 18 200 40 50 52 10 52 5 M12x1
A100.H20.2 HSK-A 100 20 200 42 50 52 10 51 5 M12x1
A100.H25.2 HSK-A 100 25 200 50 50 58 10 – 6 M16x1
A100.H32.2 HSK-A 100 32 200 60 60 62 10 – 6 M16x1
RFID
Chip
Form
A
ISO
12164
G2,5
25.000
min-1 13.04
Spannkraft-Prüfgerät für Hydrodehnspannfutter - Seite 12.59
Appareil de contrôle des forces de serrage pour mandrin
expansibles hydrauliques - page 12.59
9.929.89 9.90 12.59 5.49
Ohne Spannschlüssel
Sans clé de serrage
10.22